
平成２８年８月２２日 

川越狭山工業会 会員各位 

川越狭山工業会 

会長 石田 嵩 

スキル交流委員長 星野芳則 

ゴルフコンペ担当 矢嶋佐市 

第 7回 川越狭山工業会 熊本地震チャリティーゴルフコンペのご案内 

 

残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は工業会活動に

格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の通りゴルフコンペを開催させていただきます。ご多用中のところ、奮

ってご参加いただけますようお願いいたします。 

準備の都合上、9 月 30 日（金）までに出欠のご連絡をいただけますよう、よろし

くお願いいたします。 

なお、ご参加の皆様には、追って詳細ご案内をお送りいたします。 

 

記 

1、 日 時  平成２８年１０月２７日（木） 

現地集合：７時００分 

スタート：７時５３分インコーススタート５組 

2、 場 所  飯能グリーンカントリークラブ 

〒357-0068  飯能市久須美 292  ℡042－973－0005 

3、 会 費  3,000円（当日承ります。） 

           プレー代個人払い 

（昼食、キャディー付き、概算 17，000円） 

                 ※キャンセル料は、1週間前からかかりますのでご注意下さい。 

以上 

 

【お申込み先】川越狭山工業会事務局  

TEL０４－２９５５－２０００FAX ０４－２９５５－２１５３ 

      ☆参加者のみご返信お願いいたします。 

会社名 
 

氏名 
               当日の連絡先（携帯番号） 

 

氏名 
               当日の連絡先（携帯番号） 

 

 


